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Bli med på en spennende vinterferie til sjøs i Persiabukten når
MSC Euribia seiler mellom de små ørkenstatenes imponerende
havnebyer.
Skipet seiler fra Dubai til Doha i Qatar, hvor det venter alt fra
gamle markeder til den menneskeskapte øya Pearl. Herfra går
turen til Bahrain, som blant annet er kjent for sin nomadekultur
og falkejakt i ørkenen, før dere besøker flere emirater: Abu Dhabi
med en utrolig flott moské og Sir Bani Yas Island med aktiviteter i
eksotisk natur. Seilasen avsluttes i Dubai, hvor vi har inkludert en
guidet heldagstur som tar dere forbi de største severdighetene,
samt et Dhow Dinner Cruise med middag på en trebåt som seiler
i Dubais kanaler.
Alt i alt en reise hvor fortidens ørkenkultur møter futuristisk
arkitektur, storslått shopping og unike opplevelser.
Dere seiler med det like moderne skipet MSC Euribia, som har
flotte fasiliteter både ute og inne, samt for store og små. I tillegg
har cruiset avreise i løpet av skolens vinterferie - så dette er en
ypperlig anledning til å invitere familien med ned i varmen!

Bli blendet av Dubais imponerende skyskrapere i
ørkenen

Gjør et kupp på det stemningsfulle markedet Souq
Waqif i Doha, Qatar

Utforsk det UNESCO-beskyttede kystfortet Qal’at al
-Bahrain i Bahrain

Seil med det innovative skipet MSC Euribia, som har
utallige moderne fasiliteter

Se den overdådige og enorme moskéen Sheikh Zayed
Grand Mosque i Abu Dhabi

Besøk øya Sir Bani Yas Island med muligheter for
safari, vannsport og fotturer

Reis i skolens vinterferie (uke 8) - en perfekt
familieferie
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14.-15.02.25: Avreise
Norge - Dubai
Det er flyavgang fra Oslo kl. 12.05 med Turkish Airlines
til Istanbul hvor dere skifter fly og fortsetter mot Dubai
kl. 19.35. Dere har forventet ankomst i Dubai kl. 01.00
den 15. februar.

Bagasjen mottas og innreiseformalitetene er fullført. En
guide vil vente i ankomsthallen, som tar seg av
busstransporten til hotellet, hvor dere skal overnatte.

Måltider inkludert: Måltider på flyet
Overnatting: La Quinta by Wyndham Dubai Jumeirah

15.02.25: Dubai
Nyt frokosten på hotellet før dere sjekker ut. Dere blir
hentet av bussen på hotellet, som kjører dere til havnen i

Dubai, hvor MSC Euribia venter på dere.

Ved ankomst har dere innsjekking og ombordstigning.

MSC Euribia forlater Dubai kl. 19.00.

Måltider inkludert: Helpensjon
Overnatting: Costa Smeralda

16.02.25: Doha, Qatar
Dere ankommer Qatars hovedstad Doha kl. 08.00 denne
morgenen.

Doha har gjennomgått en fornyelse i flere år, og nye
skyskrapere og bygninger dukker opp overalt i byen. Med
sine 300 meter er det spesielt Aspire Tower som
dominerer Dohas skyline.

I byens historiske sentrum anbefaler vi å ta turen innom
gamle markedet, Souk Wagif, hvor dere finner alt fra



Doha, Qatar
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tradisjonelle klær til suvenirer. Et ekstremt spennende
sted å være. Dere bør også besøke Fort Zubara, et
gammelt militærfort som i dag er et museum for kunst og
arkeologiske funn.

Vi kan også anbefale en tur til Katara Village, som er et
multikulturelt senter med konsertsaler, ulike utstillinger
og fasiliteter. Katara Village har en visjon om å bli
verdensledende innen flerkulturelle aktiviteter - et veldig
interessant sted!

Dere kan også besøke den menneskeskapte øya Pearl,
hvor dere finner utallige restauranter, kjøpesentre,
enorme villaer, noen av Dohas fineste hoteller og
marinaer med plass til hele 700 båter.

Sjekk rederiets utfluktsprogram i Doha. Dere forlater
byen kl. 18.00, og kan nå se frem nye eventyr i morgen
når dere ankommer Bahrain.

Måltider inkludert: Helpensjon
Overnatting: MSC Euribia

17.02.25: Bahrain, Bahrain
Dere ankommer kl. 08.00 til øyriket Bahrain, hvor dere
legger til nær den sjarmerende hovedstaden Manama.
Dere har helt frem til kl. 19.00 til å oppleve denne perlen
i Midtøsten.

Dette landet med en tusen år gammel kultur kalles også
"de to havs rike" fordi dets farvann grenser til Qatar i sør
og til Saudi-Arabia i vest.

Hovedstaden Manama, hvor moderne skyskrapere står
side om side med gamle bygninger, har sterke bånd til
nomadiske tradisjoner: innbyggerne drar ofte ut i
ørkenen og oppholder seg i store hvite telt for å delta i
den eldgamle tradisjonen med falkejakt.

Et "must-see" i Bahrain er Al Fateh-moskeen, en enorm
hellig bygning med to imponerende minareter, som kan
huse opptil 7 000 troende og er bygget av materialer
brakt dit fra hele verden. For eksempel de tusen indiske
lampene av tre, den gigantiske østerrikske lysekronen av
Swarovski-krystall og den italienske Carrara-marmoren.

Til slutt må dere ikke forlate Bahrain uten å ha kjøpt, eller
i det minste beundret, de vakre og ekstremt verdsatte
perlene som fiskes i havet rundt Bahrain.

Her er noen av de beste tingene å se og gjøre i Bahrain:

Bahrain National Museum
Utforsk det moderne museet som viser Bahrains historie
med kulturelle utstillinger, arkeologiske
rekonstruksjoner og utendørs skulpturer.

Qal'at al-Bahrain
Besøk det UNESCO-beskyttede kystfortet som tar dere
med på en historisk vandring gjennom gamle ruiner og
har et museum som viser regionens arkeologi.



Falker er et symbol på adel, mot og dyktighet i Bahrain
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Bahrain International Circuit
Føl suget på den spennende Formel 1-banen med flere
utsiktspunkter til live-racing.

Bab el-Bahrain Souk
Besøk den berømte souken med en blanding av etniske
butikker og moderne boder. Finn lokale suvenirer,
kvalitetsgull og snacks i de smale gatene.

Det er mye mer å utforske i Bahrain, så ta dere tid til å
oppleve landets mangfold!

Måltider inkluderet: Helpension
Overnatning: MSC Euribia

18.02.25: Til sjøs
Dere har nå en hel dag til sjøs.

Skipet inviterer til en svømmetur i en av de fem
bassengene om bord, og her er noe for enhver smak. Her
finnes alt fra en vannpark for barna til en mer rolig bane
for voksne.

Besøk også gjerne Galleria Euribia, som med sine
imponerende LED-lys og lange promenade byr på
restauranter og butikker, som er den perfekte
underholdningen for besøkende.

Euribia har også en herlig spa-avdeling, lekeklubb for de

minste, en yacht-klubb for medlemmer, et kasino, herlige
lounger, mye underholdning og mye mer.

Med andre ord handler det bare om å utforske skipet
eller trekke seg tilbake til den herlige lugaren for å lade
opp før de neste opplevelsene på turen venter.

Måltider inkludert: Helpensjon
Overnatting: MSC Euribia

19.02.25: Abu Dhabi, De
forente arabiske emirater
Kl. 07.00 denne morgenen ankommer dere Abu Dhabi,
hovedstaden i De forente arabiske emirater.

Abu Dhabi utvikler seg raskt, og selv om byen kan virke
litt ensidig og klinisk fra utsiden, er det mange spennende
opplevelser som venter i de trange smugene, som f.eks.
gjemmer seg på autentiske markeder og koselige
vannpipekafeer.

Denne ultramoderne metropolen kan skilte med
imponerende skyskrapere og enorme kjøpesentre, så det
kan være litt vanskelig å forestille seg at de fleste av
byens innbyggere var kamelførere for bare 50 år siden.

I dag er Abu Dhabi svært kjent for sitt miljøvennlige
fokus, og de mange CO2-nøytrale konstruksjonene og



Sheik Sayed Moske, Abu Dhabi
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arkitekturen som preger bybildet.

Byens hovedattraksjoner er:

Den enorme moskeen, Sheikh Zayed Grand
Mosque
Heritage Village
Al-Husn Palace, eller Old Fort / White Fort fra
1793
Observasjonsdekk med uforlignelig utsikt over
byen og området
Liwa Oasis med gigantiske sanddyner

Sjekk ut selskapets utfluktsprogram i Abu Dhabi. Skipet
forlater Abu Dhabi kl. 21.00.

Måltider inkludert: Helpensjon
Overnatting: MSC Euribia

20.02.25: Sir Bani Yas
Island, De forente arabiske
emirater
I dag er det tid for et øybesøk når dere ankommer Sir
Bani Yas Island kl. 08.00.

Sir Bani Yas Island ligger utenfor Abu Dhabis kyst og er

en skjult perle med et overflod av liv og aktiviteter. Øya
ble etablert i 1971 av UAE's grunnlegger, HH Sheikh
Zayed Bin Sultan Al Nahyan, som et kongelig
naturreservat. Øya strekker seg over 87 km² og byr på
enestående natur, et vell av dyreliv, 42 historiske steder
og masse aktiviteter.

Her er noen av de mest bemerkelsesverdige
attraksjonene og opplevelsene på Sir Bani Yas Island:

Mugheirah Bay Waterfront
Nyt den pittoreske kystlinjen og det krystallklare vannet
ved Mugheirah Bay.

Qasr Al Sarab Desert Resort by Anantara
Dette luksuriøse ørkenresortet tilbyr avslapning,
spa-behandlinger og utsikt over de gylne sanddynene.

Tel Moreeb
Utforsk de høye sanddynene og opplev adrenalinfylte
aktiviteter som sandboarding og off-road kjøring.

Adventure Safaris
Dra på safari for å se dyreliv som den sjeldne arabiske
oryx, gaseller og sjiraffer.

Vannsport
Prøv kajakkpadling, snorkling eller seiling i det
krystallklare vannet.

Mountainbiking og Fotturer
Utforsk øyas naturskjønne stier på sykkel eller til fots.



Opplev de mange eksotiske dyrene på Sir Bani Yas Island
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Sir Bani Yas Island er det perfekte stedet for de som
ønsker en blanding av luksus, avslapning og eventyr!

Kl. 18.00 forlater skipet Sir Bani Yas Island og setter
kursen tilbake mot Dubai, som dere ankommer til i
morgen tidlig.

Måltider inkludert: Helpensjon
Overnatting: MSC Euribia

21.02.25: Dubai, De
forente arabiske emirater
Dere ankommer Dubai kl. 09.00 og har nå hele dagen till
å utforske Dubai og omegn ytterligere, så sjekk ut skipets
utflukter og opplev storbyen!

Dubai er en fantastisk by med store kontraster, hvor
tradisjon og modernitet går hånd i hånd. Her kan du se
både Bentleys og kameler, og du vil oppleve at luksus og
rikdom presenteres uten hemninger!

Vi kan f.eks. anbefale en tur ut til det ultramoderne
Jumeirah-området med sine mange luksushoteller,
restauranter, barer og butikker. Her finnes også en fin
strand, hvis dere har behov for å slappe av.

Dubai er en ekstremby som bl.a. gjenspeiles i de
ekstreme prosjektene som blant annet verdens eneste

7-stjerners hotell, verdens høyeste bygning, Burj Khalifa,
og verdens eneste kjøpesenter med innendørs skiløype.
Byen er ikke en by man går mye rundt i. Dels fordi det er
for varmt, og dels fordi byen ikke er designet for det. Men
det er nok av drosjer, i tillegg til skytrain.

Gamlebyen ved The Creek er også absolutt verdt et
besøk. Her kan dere utforske gamle souk, hvor alt mulig
kan kjøpes. Dubai er spesielt kjent for sine fantastiske
kjøpesentre, hvor det ikke er spart på noe når det gjelder
innredning og fasiliteter. Vi kan anbefale enten Dubai
Mall, som ligger ved siden av Burj Khalifa, eller Mall of
the Emirates, som ikke ligger så langt fra Burj Al-Arab.

Det er mange muligheter for aktiviteter i og rundt Dubai,
og vi anbefaler at dere sjekker rederiets utfluktsprogram,
som byr på mange spennende turer.

Programmet inneholder bl.a. ulike turer i selve Dubai,
badeopplevelser på det store Atlantis-hotellet og litt
adrenalinpumpende aktiviteter med jeepsafari i de store
sanddynene som ligger like utenfor Dubai.

Skipet blir liggende i Dubai til i morgen, hvor dere sjekker
ut fra skipet og begynner hjemreisen.

Måltider inkludert: Helpensjon
Overnatting: MSC Euribia



Gullmarkedet i Dubai er verdt å besøke
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22.02.25: Dubai, De
forente arabiske emirater |
Hjemreisen starter
Etter en god frokost om bord, sjekker dere ut av lugaren.
Dere flyr først fra Dubai sent i natt, så det er arrangert
en fantastisk, begivenhetsrik heldagsutflukt i Dubai. Her
får dere muligheten til å se/besøke noen av byens
attraksjoner.

Utflukten inkluderer en 3-retters lunsj inkl. vann på lokal
restaurant og om kvelden en Dhow Dinner Cruise Old
Creek med arabisk/internasjonal buffet inkl. alkoholfrie
drikkevarer.

Gled dere til en helt fantastisk opplevelse når dere spiser
et utsøkt måltid mens dere seiler på Dhow Creek, og kan
beundre Dubai og byens fargerike skyline fra vannet.

På heldagsutflukten vil dere passere følgende
høydepunkter:

Boligområdene Al Bastakiya & Al Fahidi
Dubais historiske sentrum med det berømte Dubai
Museum, Dubais eldste eksisterende bygning. Her
har dere muligheten til å komme tett på Dubais
utvikling over tid
En tur med en 'Abra' (sjøtaxi) over Dubai Creek
Spice Souk. Den store krydderibasar med all

verdens krydderier, urter m.m.
Gold Souk. Den store gullbasaren, hvor du alltid
kan gjøre et godt kjøp.
Dubai Frame
Burj Khalifa med muligheten til å besøke
visningsplattformen (ikke for folk med
høydeskrekk)
Dubai Marina, JBR & the Walk.
Jumeirah Beach
Burj Al Arab hotellet, verdens eneste 7* hotell
Palm Island og The Pointe for å nyte synet av det
unike hotellet Atlantis
Monorail, Midtøstens første monorail
Dubai Mall

I løpet av kvelden blir dere satt av på flyplassen i Dubai
og etter midnatt flyr dere til Istanbul og videre til Norge.

Måltider inkludert: Frokost på skipet, lunsj på lokal
restaurant og Dhow Creek middag

23.02.25: Ankomst til
Norge
Kl. 02.40 er det avgang fra Dubai mot Istanbul. Forventet
ankomst til Istanbul kl. 06.35 og etter et flyskifte
fortsetter turen herfra kl. 08.55 med forventet ankomst
til Oslo kl. 11.00.
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Et herlig og opplevelsesrikt cruise er nå over med masse
opplevelser og kanskje noen nye venner i bagasjen.

Måltider inkludert: Måltider på flyet

Inviter barn og barnebarn
med på vinterferie
3./4. person i lugaren

Barn, innvendig Deluxe 15.498 nok
Barn, utvendig Deluxe 16.498 nok
Barn, balkong Deluxe 16.998 nok
Barn, balkong Aurea 17.998 nok
Rabatt 2-11 år 420 nok
Rabatt 0-1 år 840 nok

Voksen, innvendig Deluxe 19.298 nok
Voksen, utvendig Deluxe 20.998 nok
Voksen, balkong Deluxe 21.998 nok
Voksen, balkong Aurea 23.498 nok

Drikkepakker tilleggskjøp
Dere kan velge å kjøpe drikkevarene om bord på skipet
eller kjøpe en drikkepakke på forhånd. Avhengig av

hvilken pakke dere kjøper kan dere nyte ubegrenset
drikkevarer, med og uten alkohol, ved måltider eller hele
døgnet rundt.

Dere kan velge å kjøpe deres drikkevarer om bord på
skipet eller kjøpe en drikkepakke på forhånd. Avhengig
av hvilken pakke dere velger, kan dere nyte ubegrenset
alkoholholdige og alkoholfrie drikkevarer ved måltider
eller hele døgnet.

EASY PAKKE NOK 2.730
Ubegrenset forbruk av drikkevarer som nedenfor.

Nyt friheten til å slukke tørsten når som helst med et
utvalg av husets vin per glass, fatøl (Heineken)*, utvalg av
sprit og cocktails, alkoholfrie drikker, juice per glass,
mineralvann på flaske og varm drikke (kaffe, espresso,
cappuccino, kaffe latte, varm sjokolade og te). Dere kan
dra nytte av dette tilbudet i alle barer om bord, også i
selvbetjeningsbuffen og på restaurantene, med unntak
av spesialrestaurantene. *Ølmerket kan variere. Pakken
inngår ikke på kaffeer og barer som Venchi 1878,
Lavazza Coffe Shop og Jean Philippe
Chocolate/Coffe/Crepes & Gelato.

EASY PLUS PAKKE NOK 3.780
Alle drikker prissatt opp til €8/$9

Easy Plus - pakken inkluderer klassiske favorittcocktails,
ulike spritsorter, apertifs og likører. Et stort utvalg av vin
per glass samt 10% rabatt på vinflasker som er kjøpt om
bord. Bredt utvalg av fatøl og flasker, alkoholfrie
cocktails, mineralvann, kaffe, (latte, espresso,



Al Ain Oasis Jahili Fort, Abu Dhabi
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cappuccino, etc.), varm sjokolade og te. Easy Plus-pakken
gjelder alt av drikkevarer over som serveres i barer,
buffeer, hovedrestauranter og spesialrestauranter.
Dessuten inkluderer det også Ocean Cay og andre
ekslusive destinasjoner. Pakken inngår ikke på kaffeer og
barer som Venchi 1878, Lavazza Coffe Shop og Jean
Philippe Chocolate/Coffe/Crepes & Gelato.

PREMIUM EXTRA PAKKE NOK 5.180
Alle drikker prissatt opp til €13/$15

Premium Extra-pakken inneholder en omfattende
mengde klassiske cocktails, sprit fra premium merker,
apertifs og likører. I tillegg til dette finnes det ett variert
utvalg av vin og champagne per glass, 25% rabatt på vin-
og champagneflasker som kjøpes om bord, og hele
utvalget av øl, fruktjuice, mineralvann, energidrikker,
kaffe (latte, espresso, cappuccino, etc.), varm sjokolade
og te. Premium Extra-pakken kan nytes i barer, buffeer,
hovedrestauranter og spesialrestauranter samt Ocean
Cay og andre eksklusive destinasjoner. Pakken inngår
ikke på kaffeer og barer som Venchi 1878, Lavazza
Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes
& Gelato.

ALKOHOLFRI PAKKE - voksen NOK 1.680
Slukk tørsten!

Et bredt utvalg av alkoholfrie cocktails, energidrikker,
mineralvann, smaksatt vann, fruktjuice, kaffe (latte,
espresso, cappuccino, etc.), brus, varm sjokolade, te og is.
Pakken kan nytes i barer, selvbetjeningsbuffet,

restauranter og hovedrestauranter, Ocean Cay og andre
ekslusive destinasjoner. Pakken inngår ikke på kaffeer og
barer som Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean
Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato.

ALKOHOLFRI PAKKE - barn NOK 1.190
Mineralvann og mye mer!

Gi barna friheten til å nyte alkoholfrie cocktails,
mineralvann, energidrikker, smaksatt vann, fruktjuice,
utvalg av kaffedrikker, varm sjokolade, te og is. Finnes på
utvalgte barer, selvbetjeningsbuffe, restauranter og
hovedrestauranter. I tillegg inkluderer Minors-pakken
også Ocean Cay og andre ekslusive destinasjoner.
Pakken inngår ikke på kaffeer og barer som Venchi 1878,
Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe
Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato, uansett pris.

Pakken gjelder for mindreårige, 3-17 år, som inngår i en
gruppe/familie som kjøper en voksen-pakke.

Pakken er personlig og skal bestilles av alle gjester som
deler lugar/ønsker å spise ved samme bord, inkludert
mindreårige (3-17 år). Pakken er ikke obligatorisk for
barn under 3 år.



Burj Al Arab hotellet i Dubai
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Fast pris | Fast avreise -
BENNS' unike
reisekonsept
De fleste av våre cruise faller inn i vårt eget reisekonsept
kalt 'Fast pris, fast avreise'. Dette reisekonseptet, som
kun BENNS tilbyr, er målrettet de reiselystne nordmenn
som både ønsker individuell fleksibilitet og muligheten
for sosialt samvær med andre under reisen. Navnet har
det fått da konseptet er en mellomting mellom
gruppereiser og individuelt skreddersydde reiser.

En av de store forskjellene i forhold til 'normale'
gruppereiser er at våre cruise med 'Fast pris, fast avreise'
ikke er med reiseleder, da det er vår erfaring at man ikke
behøver en fast reiseleder på cruise. Dette er også med
på gi dere en lavere pris.

Dette konseptet kombinerer altså gruppereisens
fordeler med den skreddersydde reisens individuelle
frihet. Dere kan lese mer om konseptet her.

/fast-pris-fast-avreise


Priser og avganger
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BEMERK: Denne reisen har fast avreise og en fast reiserute hvor dere reiser sammen med andre nordmenn. Ta kontakt med
en våre reiseeksperter, hvis dere er interessert i en annen avreisedato.
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Avreise d. 14. februar 2025

PRIS PER PERSON KR   20.998,-

Dobbellugar innvendig

Bella

false

PRIS PER PERSON KR   30.998,-

Singellugar innvendig

Bella

false

PRIS PER PERSON KR   21.998,-

Dobbellugar innvendig

Deluxe Fantastica

false

PRIS PER PERSON KR   32.498,-

Singellugar innvendig

Deluxe Fantastica

false

PRIS PER PERSON KR   22.998,-

Dobbellugar utvendig

Bella

false

PRIS PER PERSON KR   34.498,-

Singellugar utvendig

Bella

false

PRIS PER PERSON KR   23.998,-

Dobbellugar utvendig

Deluxe Fantastica

false

PRIS PER PERSON KR   36.498,-

Singellugar utvendig

Deluxe Fantastica

false

PRIS PER PERSON KR   24.998,-

Dobbellugar balkong

Bella

false

PRIS PER PERSON KR   37.998,-

Singellugar balkong

Bella

false

PRIS PER PERSON KR   25.498,-

Dobbellugar balkong

Deluxe Fantastica

false

PRIS PER PERSON KR   39.498,-

Singellugar balkong

Deluxe Fantastica

false
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PRIS PER PERSON KR   27.998,-

Dobbellugar balkong

Aurea

false

PRIS PER PERSON KR   43.998,-

Singellugar balkong

Aurea

false



Hva er inkludert i prisen?

no
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Bestill din
neste reise
Få personlig rådgivning fra våre
reiseeksperter som har mange
års erfaring og kjennskap til våre
destinasjoner

Ring 23 10 23 80

                Bestill                

Flyreise Oslo - Dubai t/r med Turkish Airlines inkl.
bagasje, skatter og avgifter

Busstransport flyplass - hotell med engelsktalende
guide

1overnatting med frokost på La Quinta by
Wyndham Dubai Jumeirah

Busstransport hotell - skip

7netters cruise med MSC Euribia

Show og underholdning om bord samt stort utvalg
av aktiviteter

Alle måltider i hoved- eller buffetrestauranten om
bord

Tips til lugarpersonale og kelnere i hoved- og
buffetrestauranten

Heldagsutflukt i Dubai inkl. lunsj og middag på
Dhow Creek Dinner Boat samt busstransport til
flyplassen

Reservasjonsgebyr

Avbestilling- og reiseforsikring

Drikkevarer

Utflukter

Vaksinasjoner - (kontakt egen lege)

tel:23102380
https://www.benns.no/cruise/cruise-i-midtosten/msc-euribia-14feb25-midtosten-117061?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/cruise/cruise-i-midtosten/msc-euribia-14feb25-midtosten-117061%3E

